5 2165 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING MBL000420169 43.00 100 100 27.76 2776.00 9.00 249.84 9.00 249.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3275.68

Total: 440 440 25507.58 2050.80 2050.80 0.00 0.00 0.00 29609.17

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Six Hundred and Nine and Seventeen paisa Only